
第47回

兵庫県
交響楽祭
開場13:00  開演１３：３０  終演予定１６：３０開場13:00  開演１３：３０  終演予定１６：３０
2020年 月10 日（日）４
丹波篠山市立田園交響ホール丹波篠山市立田園交響ホール

※入場整理券が必要です

出演団体（50音順）
尼崎市民交響楽団
親和中学・女子高器楽部
創価学会兵庫管弦楽団
西宮市少年少女合奏団
メロマン室内管弦楽団

尼崎市民交響楽団
親和中学・女子高器楽部
創価学会兵庫管弦楽団
西宮市少年少女合奏団
メロマン室内管弦楽団

全席
自由

入場
無料

兵庫県交響楽祭丹波篠山市実行委員会、兵庫県、兵庫県オーケストラ協議会、
公益財団法人兵庫県芸術文化協会、丹波篠山市、丹波篠山市教育委員会
篠山音楽協会、丹波市音楽協会

主催：

後援：

お問い合わせ：兵庫県交響楽祭丹波篠山市実行委員会　丹波篠山市立田園交響ホール内
　　　　　　　〒669-2332 丹波篠山市北新町41
　　　　　　　電話 079-552-3600　FAX 079-552-3646

ふれあいの祭典

令和２年度－ふれあいの祭典－県民文化普及事業令和２年度－ふれあいの祭典－県民文化普及事業

整理券は交響ホール事務所にてお配りいたします。
また、お電話で申し込んでいただければ、郵送も致します。 
電話：079-552-3600

《ご来場のお客様にお願い》
　新型コロナウイルス感染症予防対策として、市のガイドラインに合わせ、入場者を定員の
半分以下とし、席や列を空けるなどして入場を制限させていただきます。
  また、感染拡大の再発が起こった場合、中止や延期などの変更も考えられます。情報に
ついては、田園交響ホールのホームページでいち早くお伝えできるよう努めてまいりますので、
ご確認いただきますようお願い申し上げます。
  なお、ご来場の際には、下記事項をお守りください。
●
●
●
●

マスク着用をお願いします。
発熱、咳、息苦しいなどの症状がある方は、ご来場をお控えください。
入退場の際や休憩時間は、 対人距離 （最低１mできるだけ２m）を確保ください。
手洗いや消毒液による手指の消毒をお願いいたします。

県内で活躍するジュニアから一般
のアマチュアオーケストラや弦楽
アンサンブルが一堂に会して演奏
をお届けします。

交響ホール  検索  


